CPV: 50800000-3 “Serveis varis de reparació i manteniment”. 

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: QUARANTA MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB 
NOU CÈNTIMS (40.205,09 €), IVA exclòs que resulta del  següent desglossament: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

CAPÍTOL 1 (2 ANYS) 14.412,24 € 

CAPÍTOL 2 (2 ANYS) 3.862,80 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (1er ANY) 9.137,52 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (2on ANY) 9.137,52 € 

MODIFICACIONS (20% del PBL) 3.655,01 €

[...]

2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (LCSP). 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de QUARANTA MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS 
(40.205,09 €), IVA exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

CAPÍTOL 1 (2 ANYS) 14.412,24 € 

CAPÍTOL 2 (2 ANYS) 3.862,80 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (1er ANY) 9.137,52 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (2on ANY) 9.137,52 € 

MODIFICACIONS (20% del PBL) 3.655,01 €

[...]

SOLVÈNCIA ECONÒMICA I FINANCERA 

Són requisits mínims de solvència per poder licitar els següents: 

a. Volum anual de negocis en activitats objecte de la licitació referit al millor exercici dels 
darrers 3 exercicis per import igual o superior al PBL de DIVUIT MIL DOS-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 18.275,04 €. 

https://reli.gencat.net/

b. Ràtio de liquiditat definit com la ràtio entre actiu corrent i passiu corrent, superior a 1 

per l’últim exercici tancat i registrat. S’exclouran de la licitació aquelles empreses amb 
fons propis negatius i no s’acceptaran tampoc, malgrat disposin de préstecs